

Bruno's Autoservice ApS

Guldager Byvej 44, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 24 98 23 94

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Bruno Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruno's Autoservice ApS Guldager Byvej 44 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 24 98 23 94
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bruno Jensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, i lighed med tidligere år, autoreparationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.175 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets virksomhedskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte virksomhedskapital kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift. Samtidig forventer ledelsen, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.175.336	1.263.290
2 Personaleomkostninger	-933.826	-1.032.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.362</u>	<u>-83.808</u>
Driftsresultat	188.148	146.565
Andre finansielle indtægter	0	1.978
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.567</u>	<u>-73.155</u>
Resultat før skat	140.581	75.388
Skat af årets resultat	<u>-49.625</u>	<u>-22.075</u>
Årets resultat	90.956	53.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>90.956</u>	<u>53.313</u>
Disponeret i alt	90.956	53.313

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.299	161.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.299</u>	<u>161.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.299</u>	<u>161.661</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	122.363	141.635
Varebeholdninger i alt	<u>122.363</u>	<u>141.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.855	170.727
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.793	48.848
Udskudte skatteaktiver	76.300	125.925
Andre tilgodehavender	4.785	4.785
Periodeafgrænsningsposter	18.574	41.987
Tilgodehavender i alt	<u>413.307</u>	<u>392.272</u>
Likvide beholdninger	11.297	4.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.967</u>	<u>538.520</u>
Aktiver i alt	<u>655.266</u>	<u>700.181</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-360.798	-451.755
	Egenkapital i alt	<u>-160.798</u>	<u>-251.755</u>
 Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	67.931	41.331
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>9.124</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.931</u>	<u>50.455</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 46.579	 185.056
	Gæld til pengeinstitutter	94.826	103.383
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.697	271.911
	Anden gæld	<u>288.031</u>	<u>341.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.133</u>	<u>901.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>816.064</u>	<u>951.936</u>
	 Passiver i alt	 <u>655.266</u>	 <u>700.181</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets virksomhedskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte virksomhedskapital kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift. Samtidig forventer ledelsen, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	856.433	942.145
Andre omkostninger til social sikring	9.085	11.790
Personaleomkostninger i øvrigt	68.308	78.982
	<u>933.826</u>	<u>1.032.917</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.198.092</u>
Kostpris primo		<u>1.198.092</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.036.431
Årets afskrivninger		53.362
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.089.793</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>108.299</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-451.754	-505.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.956</u>	<u>53.313</u>
	<u>-360.798</u>	<u>-451.755</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	30.530	0	67.931	41.331
Gæld til pengeinstitutter	<u>16.049</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.124</u>
	<u>46.579</u>	<u>0</u>	<u>67.931</u>	<u>50.455</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, der i balancen er bogført til 108 t.kr, samt skadeløsbrev, 400 t.kr. med pant i kundefordringer, der i balancen er bogført til 254 t.kr.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler på hvilke de månedlige ydelse andrager 18 t.kr. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler på hvilke de månedlige ydelser udgør 2 t.kr. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 30. september 2016 60 t.kr.